
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 474

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2022

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/01/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:08/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Materiais de
Limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com as solicitações das Diversas
Secretarias, para atender a demanda do Município de Agudos/SP  
Resumo:
(SRP) Sistema de Registro de Preços para Eventuais e Futuras Aquisições de Materiais de
Limpeza, com entrega de forma parcelada de acordo com as solicitações das Diversas
Secretarias, para atender a demanda do Município de Agudos/SP 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/02/2022 00:00:00 Publica Termo de Homologação - Diário do Municí... Baixar

08/02/2022 00:00:00 Ata de Resultado PP 004-2022 Baixar

21/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/474/pstrongsrp-sistema-denbspregistro-de-precos-para-eventuais-e-futurasnbspaquisicoes-de-materiais-de-limpeza-com-entrega-de-forma-parcelada-de-acordo-com-as-solicitacoes-das-diversas-secretarias-para-atender-a-demanda-do-municipio-de-agudosspnbspnbspstrongp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b0c97459a908957d1ad8067c7c857d2c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/292e0a476d3ff9c401c0c59cbc3d6013.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b79078b823df45dc0998783e5ab11435.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
21/01/2022 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

20/01/2022 00:00:00 Proposta Eletrônica PP 004/2022 Baixar

20/01/2022 00:00:00 Edital PP 004/2022 - (SRP) Sistema de Registro ... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cff3f9ea08fb8b7bc0bfda2eda98f065.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3d90cf792150d167bf87ffa0abec425f.zip
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4ea2f9aed1d5f898c65ce43e0c6d1b2b.pdf

